

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Trnová

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel:

DD Trnová

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Comfort sdružení a.s.

IČ:

61171077

DIČ:

CZ61171077

Projektant:

Planstav a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky jsou zpracovatelem definovány jako položky "VLASTNÍ"). Ocenění vlastních položek je provedeno individuální kalkulací v souladu se standardy praxe.

Cena bez DPH

50 516,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 516,00	21,00%	10 608,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 124,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.3 - Elektroinstalace

Místo: Trnová

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová

Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	50 516,00
D1 - Dodávky zařízení	2 550,00
D2 - Materiál elektromontážní	15 407,00
D3 - Elektromontáže	29 715,00
D4 - Ostatní náklady	2 844,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.3 - Elektroinstalace

Místo: Trnová

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová

Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 516,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1 Dodávky zařízení							2 550,00	
1	M	471211	svodič 3pól 350V/25kA typ1+typ2	ks	1,000	2 550,00	2 550,00	
	PP		svodič 3pól 350V/25kA typ1+typ2					
D D2 Materiál elektromontážní							15 407,00	
2	M	101107	kabel CYKY 3x4	m	120,000	32,00	3 840,00	
	PP		kabel CYKY 3x4					
3	M	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	35,000	18,00	630,00	
	PP		kabel CYKY 3x2,5					
4	M	171208	vodič CYY 6	m	20,000	9,00	180,00	
	PP		vodič CYY 6					
5	M	333031	lišta vkladací LV 24x22 vč. tvar. prvků	m	15,000	29,00	435,00	
	PP		lišta vkladací LV 24x22 vč. tvar. prvků					
6	M	333151	lišta vkladací LHD 40x20 vč. tvar. prvků	m	30,000	35,00	1 050,00	
	PP		lišta vkladací LHD 40x20 vč. tvar. prvků					
7	M	356951	kabelová přichytka kabelu	ks	50,000	5,00	250,00	
	PP		kabelová přichytka kabelu					
8	M	438351	PROUD. CHRÁNIČ 2P 40A 30MA	Ks	1,000	1 567,00	1 567,00	
	PP		PROUD. CHRÁNIČ 2P 40A 30MA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	438661	PROUD. CHRÁNIČ 4P 40A 30MA	Ks	2,000	1 945,00	3 890,00	
	PP		PROUD. CHRÁNIČ 4P 40A 30MA					
10	M	435310	jistič DX 6000/6kA 3pól/32A ch.B	ks	1,000	367,00	367,00	
	PP		jistič DX 6000/6kA 3pól/32A ch.B					
11	M	434288	jistič 1pól/16A ch.D	ks	1,000	195,00	195,00	
	PP		jistič 1pól/16A ch.D					
12	M	434289	jistič 1pól/20A ch.D	ks	4,000	209,00	836,00	
	PP		jistič 1pól/20A ch.D					
13	M	900305	drobný upevňovací a spojovací materiál	ks	1,000	778,00	778,00	
	PP		drobný upevňovací a spojovací materiál					
14	M	900281	projektová dokumentace skut. stavu	ks	1,000	1 389,00	1 389,00	
	PP		projektová dokumentace skut. stavu					

D D3

Elektromontáže

29 715,00

15	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	120,000	25,00	3 000,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
16	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,000	25,00	875,00	
	PP		kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5					
17	K	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	20,000	20,00	400,00	
	PP		vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35					
18	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	3,000	19,00	57,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²					
19	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	12,000	20,00	240,00	
	PP		ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm ²					
20	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	15,000	36,00	540,00	
	PP		lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm					
21	K	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	30,000	36,00	1 080,00	
	PP		lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm					
22	K	210120343	svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA	ks	1,000	62,00	62,00	
	PP		svodič přepětí NN vč.zapojení 3pól/100kA					
23	K	210120482	proudový chránič vč.zapojení 2pól/63A	ks	1,000	62,00	62,00	
	PP		proudový chránič vč.zapojení 2pól/63A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	210120492	proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A	ks	2,000	62,00	124,00	
	PP		proudový chránič vč.zapojení 4pól/63A					
25	K	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,000	54,00	54,00	
	PP		jistič vč.zapojení 3pól/63A					
26	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	1,000	54,00	54,00	
	PP		jistič vč.zapojení 1pól/25A					
27	K	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	4,000	54,00	216,00	
	PP		jistič vč.zapojení 1pól/25A					
28	K	210990222	práce mimo ceník	hod	25,000	289,00	7 225,00	
	PP		práce mimo ceník					
29	K	210990207	práce v rozvaděči	hod	20,000	289,00	5 780,00	
	PP		práce v rozvaděči					
30	K	210990280	revize el. zařízení + hromusvodu	ks	1,000	1 612,00	1 612,00	
	PP		revize el. zařízení + hromusvodu					
31	K	210990109	úprava rozvaděče	ks	3,000	2 778,00	8 334,00	
	PP		úprava rozvaděče					
D	D4		Ostatní náklady				2 844,00	
32	K	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	10,000	84,00	840,00	
	PP		vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m					
33	K	219990161	zjištění stáv. stavu elektroinstalace	hod	6,000	334,00	2 004,00	
	PP		zjištění stáv. stavu elektroinstalace					